
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), §13 pkt 1 Uchwały Nr 

LII/314/2023 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brzeżno  na rok 2024 zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§  2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                               Wójt Gminy  

                                                                                                                      Marzena Osińska



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 185 622,59 -82,49 185 540,10 

 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 807,59 -82,49 24 725,10 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 24 807,59 -82,49 24 725,10 

852   Pomoc społeczna 646 228,99 -1 200,00 645 028,99 

 

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 6 560,00 -1 200,00 5 360,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 4 560,00 -1 200,00 3 360,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 24 747,00 40 747,00 

 

85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 16 000,00 24 747,00 40 747,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 16 000,00 24 747,00 40 747,00 

855   Rodzina 1 583 111,00 16 337,00 1 599 448,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  1 537 000,00 13 187,00 1 550 187,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 535 000,00 13 187,00 1 548 187,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 46 000,00 3 150,00 49 150,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 46 000,00 3 150,00 49 150,00 

Razem 35 305 424,54 39 801,51 35 345 226,05 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 2 929 979,24 0,00 2 929 979,24 

 

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 492 837,99 -30 000,00 2 462 837,99 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 324,84 -30 000,00 50 324,84 

75095  Pozostała działalność 245 313,38 30 000,00 275 313,38 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 313,38 -4 512,97 90 800,41 

4300 Zakup usług pozostałych 34 999,16 34 512,97 69 512,13 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 635 241,78 0,00 635 241,78 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 389 472,94 0,00 389 472,94 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 001,70 2 189,00 72 190,70 

4300 Zakup usług pozostałych 22 854,10 -2 189,00 20 665,10 

801   Oświata i wychowanie 5 465 329,59 -82,49 5 465 247,10 

 

80101  Szkoły podstawowe 3 255 788,83 -5 895,57 3 249 893,26 

 

4270 Zakup usług remontowych 4 039,00 -699,72 3 339,28 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 123 704,19 -5 195,85 118 508,34 

80104  Przedszkola  1 044 120,00 0,00 1 044 120,00 

 

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 110 000,00 5 000,00 115 000,00 

80107  Świetlice szkolne 347 178,85 -181,87 346 996,98 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 866,54 -181,87 15 684,67 

80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 284 222,22 6 077,44 290 299,66 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 733,84 6 077,44 14 811,28 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 24 807,59 -82,49 24 725,10 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 561,98 -82,49 24 479,49 

851   Ochrona zdrowia 69 843,75 0,00 69 843,75 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 843,75 0,00 64 843,75 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 843,75 -3 000,00 14 843,75 

852   Pomoc społeczna 1 578 378,57 -1 200,00 1 577 178,57 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 4 560,00 -1 200,00 3 360,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 560,00 -1 200,00 3 360,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 258 543,91 0,00 258 543,91 

 

85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 217 500,00 0,00 217 500,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 17 930,00 58 330,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 6 000,00 8 500,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 -27 930,00 122 070,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 24 747,00 55 747,00 

 
85415  

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 25 000,00 24 747,00 49 747,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 24 747,00 49 747,00 

855   Rodzina 1 906 028,14 16 337,00 1 922 365,14 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  1 537 000,00 13 187,00 1 550 187,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 264 500,00 13 187,00 1 277 687,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 46 000,00 3 150,00 49 150,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 3 150,00 49 150,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 168 599,20 0,00 2 168 599,20 

 

90013  Schroniska dla zwierząt 56 355,00 10 000,00 66 355,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 282 400,00 -21 400,00 261 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 -11 400,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 -10 000,00 251 000,00 

90095  Pozostała działalność 1 027 105,36 11 400,00 1 038 505,36 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 085,00 10 195,15 109 280,15 

4300 Zakup usług pozostałych 405 611,00 1 177,85 406 788,85 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 27,00 27,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 721 219,77 0,00 1 721 219,77 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 689 433,80 0,00 689 433,80 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 524,09 179,00 28 703,09 

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -1 200,00 27 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 850,00 1 021,00 21 871,00 

926   Kultura fizyczna 545 029,84 0,00 545 029,84 

 

92695  Pozostała działalność 391 300,00 0,00 391 300,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 -600,00 18 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 600,00 3 200,00 

Razem 39 873 461,41 39 801,51 39 913 262,92 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Brzeżno z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 39 801,51 zł do kwoty 

35 345 226,05 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 39 801,51 zł do kwoty 14 090 405,15 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 

zwiększa się dochody o 24 747,00 zł do kwoty 40 747,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 13 187,00 zł do kwoty 1 548 187,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów”  

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 3 150,00 zł do kwoty 49 150,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 82,49 zł do kwoty 24 725,10 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 1 200,00 zł do kwoty 3 360,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Brzeżno przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 35 305 424,54 39 801,51 35 345 226,05 

dochody bieżące, w tym: 14 050 603,64 39 801,51 14 090 405,15 

Oświata i wychowanie 185 622,59 -82,49 185 540,10 

Pomoc społeczna 646 228,99 -1 200,00 645 028,99 

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 24 747,00 40 747,00 

Rodzina 1 583 111,00 16 337,00 1 599 448,00 

 



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 39 801,51 zł do kwoty 

39 913 262,92 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67 731,51 zł do kwoty 16 820 958,83 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 27 930,00 zł do kwoty 23 092 304,09 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 34 512,97 zł do kwoty 69 512,13 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 189,00 

zł do kwoty 72 190,70 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 

przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa 

się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 115 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych”  

w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 

o 6 077,44 zł do kwoty 14 811,28 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 33 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 

zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa 

się wydatki o 17 930,00 zł do kwoty 58 330,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa 

się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 8 500,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki  

o 24 747,00 zł do kwoty 49 747,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 

paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 13 187,00 zł do kwoty 1 277 687,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów”  

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 3 150,00 zł  

do kwoty 49 150,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Schroniska dla zwierząt”  

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

40 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność”  

● w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 195,15 zł  

do kwoty 109 280,15 zł; 



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność”  

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 177,85 zł do kwoty 

406 788,85 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność”  

w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” wprowadza się wydatki w kwocie 27,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki  

o 179,00 zł do kwoty 28 703,09 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 021,00 

zł do kwoty 21 871,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 3 200,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł  

do kwoty 50 324,84 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 4 512,97 zł do kwoty 90 800,41 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 189,00 zł  

do kwoty 20 665,10 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 699,72 zł do kwoty 3 339,28 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 5 195,85 zł do kwoty 

118 508,34 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy  

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 181,87 zł do kwoty 

15 684,67 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach 

paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 82,49 zł do kwoty 

24 479,49 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 14 843,75 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 

3 360,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów  

i dróg” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 11 400,00 

zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów  

i dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł  

do kwoty 251 000,00 zł; 



● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki  

o 1 200,00 zł do kwoty 27 800,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 18 100,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 27 930,00 zł do kwoty 122 070,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brzeżno przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 39 873 461,41 39 801,51 39 913 262,92 

wydatki bieżące, w tym: 16 753 227,32 67 731,51 16 820 958,83 

Oświata i wychowanie 5 465 329,59 -82,49 5 465 247,10 

Pomoc społeczna 1 578 378,57 -1 200,00 1 577 178,57 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 543,91 27 930,00 136 473,91 

Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 24 747,00 55 747,00 

Rodzina 1 906 028,14 16 337,00 1 922 365,14 

wydatki majątkowe, w tym: 23 120 234,09 -27 930,00 23 092 304,09 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 -27 930,00 122 070,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 


		2024-10-07T11:46:37+0200
	Marzena Osińska




